באותה החלטה, הורתה השופטת המלומדת על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים של העורר, מר דוד אוחיון, לאחר שהאחרון הואשם בשורה של עבירות במסגרת כתב אישום אשר הוגש נגדו ונגד אחיו (דורון). עבירות אלו כללו **התאכזרות והתעללות בבעל-חיים**, בניגוד לסעיף 2(א) וסעיף 17 לחוק צער בעלי-חיים (הגנה על בעלי-חיים), התשנ"ד-1994; **הסגת גבול כדי לעבור עבירה**, בניגוד לסעיף 447(א) ו-1(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **איומים** בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין; **החזקת סכין שלא כדין**, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין; **היזק לבעל-חיים**, בניגוד לסעיף 451 לחוק העונשין וקשירת קשר לעוון, בניגוד לסעיף 499(א)(2) לחוק העונשין.

דא עקא, שקביעות אלו, **לכשעצמן**, אינן מצדיקות מעצרו של אדם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

עילת המעצר

למעשה, לפניי, לא הייתה מחלוקת על קיומה של **עילה למעצרו של העורר**.

העורר הואשם בכך שעבר **עבירה שנעשתה באלימות חמורה או באכזריות ותוך שימוש בנשק קר**. משכך, ובהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") חזקה, כי מתקיימת **עילת-מעצר שעניינה החשש שהנאשם יסכן בטחונו של אדם או את בטחון הציבור** (ראו סעיף 22(א)(1)(ב) לחוק המעצרים).

מעשיו של העורר מלמדים עליו כי הוא מסוכן לציבור. בדעה צלולה (לאחר שחלפו שעות ארוכות מאז שבתו נשרטה ע"י קאיה (הכלבה המנוחה), באורח **מתוכנן ויזום** הוא חבר לנאשם 2 על-מנת "**לקחת נשמה**", כלשונו.

החובה שלא לגרום צער לבעלי חיים מטילה חובות מעשיות על האדם והיא שוללת במפורש כל גרימת סבל בלתי מוצדק לבעלי חיים."

מקל וחומר עולה ומתגלה הכיעור ותחושת הקבס המתעוררת למקרא עובדות פרשה זו.

סוף דבר

התוצאה היא שהערר נדחה.

בית-משפט השלום מתבקש ליתן דחיפות לעניינו של העורר בהתחשב בכך שהוא מצוי במעצר ממשי.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ח, 05 דצמבר 2017.